

# **DONIARI HOLDING ApS**

Robert Jacobsens Vej 16D  
2300 København S

Årsrapport  
1. oktober 2018 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/08/2020**

**Ben Frederick Doniari**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** DONIARI HOLDING ApS  
Robert Jacobsens Vej 16D  
2300 København S

CVR-nr: 39904152

Regnskabsår: 01/10/2018 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at eje og administrere aktier og kapitalandele i datterselskaber samt at foretage enkeltstående forretningsmæssige dispositioner.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019 anses for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen, som forventes reableret ved egen indtjening.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-30.670</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-30.670</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		-311.415
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-342.085</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-342.085</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-342.085
<b>I alt .....</b>		<b>-342.085</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		188.585
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>188.585</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>188.585</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>188.585</b>



# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		-342.085
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-292.085</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		3.750
Gældsforpligtelser til kapitalinteressenter .....		375.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		101.920
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>480.670</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>480.670</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>188.585</b>

# Noter

## 1. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Anparterne ejes i ét selskab som har regnskabsafslutning pr. 30. september 2019. Værdien er opgjort pr. denne dato.

Gældsforpligtelse til kapitalinteresser afholdes i forbindelse med eventuelt overskudsudlodning fra ejerandelen.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0